IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 GASOLINA PREMIUM SIN MARCA AL MENOS  91 OCTANOS (Despacho 653520-0)
15101515 PL/1767/EXP/ES/2015-653520
48.6930 Litros    $19.377704 $943.56

Subtotal $943.56
IVA 16.00% $146.68
TOTAL PESOS : $1,090.24

(un mil noventa pesos 24/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
rnZTeTUoAM1yp8IOvuxTuDlkO3Q3dq3dppnx
aShjV/LFrXbofCEZulclu5cJjgs7FHGdGxJARx
JicVLr7CyI4tbnH6q6FNIvleGE2VPKcJWf9zkE
5fjPINFvo1emmuPg7MRGPcyDP0qN0lg8BF7
0fkY/IIsnHvy7/cCBjgObMbW3RmG6gcx9fSOn